



سیدابراهیم رئیسی با انتقاد از رویکرد غرب‌گرایانه دولت سابق:

واردات واگسن را به

پذیرش FATF موکول کرده بودند

صفحه ۲



کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی آغاز شد
روز اول به سکوت گذشت؛ هیأت ایرانی به ماجرای نقض NPT در قرارداد فروش
زیر دریایی‌های هسته‌ای آمریکایی به استرالیا واکنش نشان دهد

زمانی برای رسوایی آژانس

جو بایدن در پیام کتبی به مجمع عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از کشورها خواست به NPT پایبند باشند!

وقاحت

عکس Gettyimages ۲ و ۳ صفحات

تبدیل شود. از سوی دیگر رقابت‌های منطقه‌ای بویژه میان قطر و عربستان نیز باعث ناکامی اتحاد اپوزیسیون سیاسی به عنوان سازمانی واحد برای ارائه گزینه‌ای جایگزین بشار اسد شد. ارتش آزاد سوریه که با پول کشورهای حاشیه خلیج فارس لبریز شده بود به فساد کشیده شد. با عدم اتحاد و فساد موجود در ارتش آزاد سوریه، آرایش گروه‌های تکفیری شروع شد و قرار داد و در کانون مبارزات علیه نیروهای بشار اسد قرار گرفت. در سال‌های ۲۰۱۵-۲۰۱۳، گروه‌های تکفیری تروریستی اصلی شامل جبهه النصره وابسته به القاعده، الاحرار الشام و جیش الاسلام، نواحی روستایی و حومه شهر را تسخیر کردند که عمدتاً غرب آزادراه شمال - جنوب در شهرستان‌های حما، حمص و درعا در منطقه غوطه در حومه دمشق و شهرهای شمالی حلب و ادلب نزدیک ترکیه را شامل می‌شد. هر چند این ۳ گروه با دیدگر دشمنی داشتند اما در دشمنی با داعش مشترک بودند و اعلام خلافت در عراق و شام را بدعت می‌خواندند.

داشتند. گروه دوم دولت به اصطلاح اسلامی عراق و شام بود که به اختصار داعش نامیده می‌شد. داعش نیز بیشتر اعضای ارتش و فرماندهانش یعنی عراقی، سوری و دارای تابعیت سایر کشورها بودند. حدود ۳۰ درصد نیروی جبهه النصره که وابسته به القاعده بود از سایر کشورها آمده بودند. البته گروه‌های اسلامگرای سوری نیز که دارای اندیشه سلفی بودند و به اخوان المسلمین نزدیک بودند، گروه‌هایی مثل احرار الشام را تشکیل دادند. پس از ناآرامی‌های ۲۰۱۱ در سوریه، جنگ داخلی در این کشور گسترش یافت و در پی ناکامی گروه موسوم به ارتش آزاد سوریه، مناطق روستایی به اصطلاح منع جذب نیرو برای گروه‌های سلفی و به اصطلاح جهادی رقیب تبدیل شد. ارتش آزاد سوریه ابتدا مورد حمایت غرب و کشورهای عربی قرار داشت اما اختلاف بین آنها باعث شد این گروه نتواند به نیرویی منسجم

۵ پرونده سوریه / آغاز بحران سوریه در سال ۲۰۱۱
۱۲۰ پلیس کشته شدند. ۲۹ ژوئیه ۲۰۱۱ گروهی از مخالفان مسلح بشار اسد ارتش آزاد سوریه (FSA) را تشکیل دادند. این گروه قبل از آنکه سلفی‌ها و جهادی‌ها وارد بازی شوند، اصلی‌ترین گروه مسلح مخالف بشار اسد محسوب می‌شد. اعضای ارتش آزاد سوریه را در ابتدا عمدتاً افرادی با دیدگاه‌های ملی‌گرایانه و دموکراتیک تشکیل می‌دادند. ۱۹ اگوست ۲۰۱۱ باراک اوباما، رئیس‌جمهور وقت ایالات متحده آمریکا در واکنش به سرکوب‌های همچنین دستور داد تمام دارایی‌های دولت سوریه در آمریکا مسدود شود (https://fa.wikipedia.org). با اوج‌گیری بحران سوریه ۲ گروه از گروه‌های سلفی و تکفیری از عراق به سوریه مهاجرت کردند. گروه اول وابستگان به القاعده بودند که هویت عراقی و سوری

۷ افسر پلیس و ۱۵ معترض را گرفت. ۱۰ روز بعد، بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه، «توطئه‌کنندگان خارجی» را مسئول این تظاهرات دانست. تا ۷ آوریل ۲۰۱۱، معترضان عمدتاً خواستار اصلاحات دموکراتیک، آزادی زندانیان سیاسی، افزایش آزادی، لغو قانون اضطراری و پایان دادن به فساد بودند. پس از ۸ آوریل ۲۰۱۱، شعارهای تظاهرات به آرامی به سوی فراخوانی برای سرنگونی دولت اسد تغییر کرد. ۴ ژوئن ۲۰۱۱ نیروهای دولتی سوریه در شهر جسر الشغور در استان ادلب عملیاتی را علیه مخالفان با نام «مبارزه با تروریست‌ها» آغاز کردند که در جریان آن شماری از معترضان و مخالفان کشته شدند. آروز بعد تلویزیون دولتی سوریه اعلام کرد مخالفان مسلح در شهر جسر الشغور به نیروهای دولتی حمله کرده و ۲۰ پلیس را کشته‌اند. بنا بر گزارش‌های دولتی تا ساعات پایانی این روز به بسیاری از ایستگاه‌های پلیس حمله و در مجموع

یادداشت روح‌الله از در: ۱۸ مارس ۲۰۱۱
در شهر درعا در جنوب غربی سوریه، نیروهای امنیتی گروهی از جوانان را به اتهام نوشتن شعار «الشعب يريد اسقاط النظام» ضد حکومت با اسبیری روی دیوار مدرسه دستگیر کردند. این کار اعتراضاتی را در سطح شهر در پی داشت؛ معترضان به خیابان‌ها آمدند و در واکنش نیروهای امنیتی نیز به روی معترضان آتش گشودند و ۴ تن از آنها را کشتند. گفته می‌شود این نخستین اعتراض ضد حکومت بود و ۴ قربانی آن نیز نخستین قربانیان قیامی بودند که به جنگ داخلی و ویرانگر تبدیل شد اما ۲۸ مارس ۲۰۱۱ اعتراضات در درعا و سرکوب‌های نیروهای امنیتی برای چند روز ادامه یافت. دست‌کم ۶۰ نفر از معترضان زندانی شدند و اعتراضات به دیگر شهرهای سوریه نیز گسترش یافت. بتدریج برخی مخالفان به سمت مبارزه مسلحانه رفتند. ۲۰۱۱ مارس معترضان مقرر حزب بعث و «ساختمان‌های دیگر» را آتش زدند. متعاقب آن، درگیری‌ها جان

تیتراهای امروز

پس از ۱۰ سال غیبت رئیس‌جمهور جلسه شورای عالی آموزش و پرورش دیروز با حضور رئیسی تشکیل شد

یک گام به سوی معلمان

ضرورت ایجاد کمیته مشترک برای حل مشکل مالی اجرای رتبه‌بندی معلمان

گزارش «وطن امروز» از تخصیص یارانه‌های مستقیم و غیرمستقیم در کشورهای مختلف جهان

یارانه نقدی، سیاست فراموش شده

گزارشی درباره آسیب‌شناسی خصوصی‌سازی در ایران

نقشه راه تحول خصوصی سازی

تعداد کل قربانیان ۱۱۷۵۲۶ نفر

۳۴۴

طی ۲۴ ساعت ۳۴۴ نفر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا خود را از دست دادند

به بهانه فسخ قرارداد باشگاه پرسپولیس با کارگزار قبلی و قرارداد با کارگزار جدید

مفت‌فروشی ممنوع

نگاه

هم‌اکنون وقت مسئولیت‌پذیری اجتماعی است

مصطفی خدابخشی: طی
روزهای گذشته شهر تهران مانند بسیاری از شهرهای دیگر در کشور از وضعیت قرمز کرونایی خارج شده و آمار مرگ‌ومیر و ابتلای روزانه به کرونا در آن، روند نزولی به خود گرفته است. کاهش آمار مرگ‌ومیر در این کلاشهر نتیجه افزایش میزان واکسیناسیون و رعایت پروتکل‌های بهداشتی است که اگر این ۲ امر به صورت همزمان در دستور کار قرار نمی‌گرفت، امروز باید شاهد رکوردشکنی‌های درناک در تعداد فوتی‌ها بودیم و تعداد بیشتری از همشهریانمان را از دست می‌دادیم. یقیناً شرایط حاضر یک شرایط ناپایدار و شکننده است و در صورتی که مساله مهم و اساسی رعایت پروتکل‌های بهداشتی مورد توجه دستگاه‌ها و شهروندان قرار نگیرد، باید چشم‌انتظار اوج‌گیری دوباره این ویروس منحوس در کشور بویژه تهران باشیم. مسئولیت‌پذیری اجتماعی کلیدواژه‌های مهم در این بخش است. یعنی هر کدام از ما در قبال یکدیگر احساس مسئولیت کرده و سلامت دیگری را سلامت خود بدانیم. در میدان مبارزه با کرونا زدن ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی همچنان ابزار و رفتاری کارآمد به حساب می‌آید که با رعایت آن می‌توان هزینه‌های سنگین جانی و مالی مترتب بر بیماری کرونا را به کمترین حد خود رساند. زمینگیر کردن «کووید-۱۹» نیازمند مسئولیت‌پذیری هر یک از شهروندان است و در صورتی که رعایت پروتکل‌های بهداشتی به عنوان یک رفتار غالب در بین آنان مورد توجه قرار گیرد و ...
ادامه در صفحه ۶

این مسیر تنها متعلق به شماست.
اینترنتی "کاملا" اختصاصی برای کسب‌وکار شما

رسپینا
بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان‌ها در ایران

www.respina.net

تلفن: ۰۲۱-۹۱۰۷۰۰۰۰